[image: image1.png]

КОРДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.06.2013                                 с. Кордово                                           № 39-138-р
О выведении из состава избирательной комиссии

 муниципального образования Кордовский сельсовет

В соответствии со статьей 10 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Кордовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Вывести из состава избирательной комиссии муниципального образования Кордовский сельсовет Пирогову Наталью Поликарповну в связи со смертью.

2. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Кордовский вестник».

Глава сельсовета

    В.Л. Кондратьев